様式第８号（第31条関係）

普 通 財 産 貸 付 申 請 書

  年  月  日

豊岡市長    様

申請者 住 所

氏 名

法人にあっては、所在地並び

に名称及び代表者の氏名

 下記のとおり普通財産の貸付けを受けたく、関係書類を添付して申請します。

記

１ 貸付けを受けようとする普通財産

⑴ 所 在

（名 称）

⑵ 区 分

⑶ 数 量

２ 貸付けを受けようとする理由

３ 利用計画（事業計画）

４ 貸付けを受けようとする期間

５ 無償又は時価よりも低い価額で貸付けを受けようとする場合は、その理由

６ 関係図面等許可に必要な書類